
Konference    Je vzdělání našich dětí (ne)důležité?

Zajímá vás, čím se může pochlubit základní škola, kterou navštěvují vaše děti, 
co dělají dobře? Zajímá vás, co zajímavého nabízejí školy v Kasejovicích, Milči,  
Nepomuku, Vrčeni či Žinkovech? Jak mohou vzájemně obohatit působení  
na vaše děti? Nebo jsou pro vás jedinou informací o vztahu žáka a školy známky?*

Program Konference nabídne vhled do témat, která 
ředitele i ředitelky základních škol považují za výjimečná, 
důležitá v současné době.  Konferenční  témata budou 
doplněna příspěvky zaměřenými na možnosti koncepčního 
uchopení rozvoje školy, jejího řízení, spolupráce se 
samosprávou či jak nepodlehnout tlaku kvantity na úkor 
kvality ve vzdělávání apod. 

Prezentace aktivit základních škol Nepomucka: 
ZUŠ Nepomuk:  Vzdělávání v širším pojetí, aneb co není ZUŠ  
 nepomuk 
ZŠ Kasejovice: Inovace ve výuce prostřednictvím dotačních  
 příležitostí
ZŠ Vrčeň: rodiče vítáni  
ZŠ Mileč: Individuální přístup k žákům a žákovský 
 parlament
ZŠ Žinkovy: Význam volnočasových aktivit a družiny
ZŠ Nepomuk: Preventivní tým (Kyberšikana a další)

Předškolní vzdělávání přispěje tématem: Význam předškolního 
vzdělávání, aneb jsou mateřské školy hlídací koutky?

KDY 8. března 2017 od 14–18 hodin
KDe sál hotelu U Zeleného stromu v nepomuku
JaK přátelsky, neformálně s občerstvením pro vás

Z důvodu omezené kapacity prosíme o registraci do 3. 3. 2017 
na e-mail: mas.nepomucko@seznam.cz.

Detailní program a více informací naleznete na www.mas.nepomucko.cz.

*Pokud jste alespoň na jednu otázku 
odpověděli ano, přijďte se podívat 
na prezentaci toho, v čem jsou školy 
Nepomucka skvělé. Najdeme odpověď 
na otázku: Jakou roli můžeme hrát my, 
rodiče, zastupitelé, občané, aby úroveň 
vzdělávání byla vyšší?


